
OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 

PER N. 24 ORE (PART TIME MISTO), DI PERSONALE CON FUNZIONI DI CERAMISTA - AREA B, 

LIVELLO B1 CCNL FEDERCULTURE NAZIONALE DEL LAVORO FEDERCULTURE 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

 
 
Barumini, 26 luglio 2019 

 

 

Cognome e 

Nome 

PROVA 

SCRITTA 
TITOLI PROVA 

ORALE 

TOT Esito  

Vincis 

Giovanna 

 

10 

 

9 

 

7 

 

26,00 

 

 

IDONEA 

Renzetti 

Emanuela 

 

10 

 

6,75 

 

7 

 

23,75 

 

IDONEA 

 

Scintu Franca 

 

10 

 

5,75 

 

7 

 

22,75 

 

IDONEA 


